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512 FONDO IV

$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00

$0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00

$0.001131   SUELDOS BASE $325,240.00 $0.00 $0.00 $1,195.00 -$1,195.00 $324,045.00 $1,195.00 $1,195.00$325,240.00 $0.00

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $139,080.00 $136,076.75 $1,510.33 $136,076.75 $0.00 $3,003.25 $136,076.75 $136,076.75$139,080.00 $0.00

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $67,880.00 $67,880.00 $0.00 $67,880.00 $0.00 $0.00 $67,880.00 $67,880.00$67,880.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00

$0.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $31,200.00 $28,196.75 $1,510.33 $28,196.75 $0.00 $3,003.25 $28,196.75 $28,196.75$31,200.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00

$0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00

$0.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $40,000.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00 $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00$40,000.00 $0.00

$1,769,144.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $505,824.00 $161,255.82 $344,568.18 $161,255.82 $0.00 $344,568.18 $161,255.82 $161,255.82-$1,263,320.00 $0.00

$1,769,144.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $505,824.00 $161,255.82 $344,568.18 $161,255.82 $0.00 $344,568.18 $161,255.82 $161,255.82-$1,263,320.00 $0.00

$1,769,144.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $505,824.00 $161,255.82 $344,568.18 $161,255.82 $0.00 $344,568.18 $161,255.82 $161,255.82-$1,263,320.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $161,255.82 $161,255.82 $0.00 $161,255.82 $0.00 $0.00 $161,255.82 $161,255.82$161,255.82 $0.00

$1,769,144.006122   CONCENTRADORA RAMO 33 $344,568.18 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00 $344,568.18 $0.00 $0.00-$1,424,575.82 $0.00

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $1,448,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $1,155,261.37 $292,919.86 $292,919.86$1,448,181.23 $0.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $800,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00$800,000.00 $0.00

$0.009400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00

$0.009410   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00

$0.009412   GASTOS DE LAS OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO $648,181.23 $0.00 $0.00 $292,919.86 -$292,919.86 $355,261.37 $292,919.86 $292,919.86$648,181.23 $0.00

$1,769,144.00  FONDO IV $2,418,325.23 $297,332.57 $346,078.51 $591,447.43 -$294,114.86 $1,826,877.80 $591,447.43 $591,447.43$649,181.23 $0.00
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$1,769,144.00  Total Final $2,418,325.23 $297,332.57 $346,078.51 $591,447.43 -$294,114.86 $1,826,877.80 $591,447.43 $591,447.43$649,181.23 $0.00
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